
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 401

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:36:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Sistema de Ensino para atendimento aos alunos e professores de Educação Infantil e
Ensino Fundamental composto por livros com módulos para alunos e professores, programa de
avaliação da aprendizagem que proporcione o desenvolvimento das habilidades e competências
avaliadas no SAEB e ofereça mecanismos digitais de gestão e acompanhamento dos resultados
avaliativos, portal de ensino online; assessoria pedagógica para todos os profissionais envolvidos a
serem realizadas por especialistas nas áreas de conhecimento, conforme descrição completa do
Anexo 01 - Termo de Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/401/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-sistema-de-ensino-para-atendimento-aos-alunos-e-professores-de-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-composto-por-livros-com-modulos-para-alunos-e-professores-programa-de-avaliacao-da-aprendizagem-que-proporcione-o-desenvolvimento-das-habilidades-e-com/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA E PREÇO, sob o
regime de execução indireta, visando a Aquisição de Sistema de Ensino para atendimento aos
alunos e professores de Educação Infantil e Ensino Fundamental composto por livros com
módulos para alunos e professores, programa de avaliação da aprendizagem que
proporcione o desenvolvimento das habilidades e competências avaliadas no SAEB e
ofereça mecanismos digitais de gestão e acompanhamento dos resultados avaliativos,
portal de ensino online; assessoria pedagógica para todos os profissionais envolvidos a
serem realizadas por especialistas nas áreas de conhecimento, conforme descrição
completa do Anexo 01 - Termo de Referência, e de acordo com as condições estabelecidas neste
Edital.
DATA DE ABERTURA: 16 DE JANEIRO DE 2024.             HORÁRIO: 09h00
LOCAL: Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro, Fartura/SP
TIPO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2024 00:00:00RESULTADO DE LICITAÇÃO Baixar

22/01/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO 22-01-2024 ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

18/01/2024 00:00:00AVISO DE ABERTURA ENVELOPE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

18/01/2024 00:00:00Ata de resultado da avaliação técnica Baixar

16/01/2024 00:00:00Ata da Sessão Pública Baixar

08/12/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f48f528bd5ba0d23c8beb6150bc5d46.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b0760559b7b3a4db51eae3e5286ac2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52da1475d9816294d48e2dc74c2a0d1a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1c90c86d3abd9a143e9faf751a18d1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1b29e0d8d3085a0c92aebd936e6ae64.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f48a69d0925d945c3bd17ac344ed896.pdf

